PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18

CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

E-mail: secretaria@alvarodecarvalho.sp.gov.br
CNPJ: 44.518.488/0001-19

         EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

                HOMOLGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Álvaro de Carvalho,

no uso de suas atribuições legais, torna público a Homologação das inscrições para

contratação temporária de Médicos:

Nome Nº de Inscrição RG. CPF.

Laudemira Mariana Oliveira Fernandes 001   1.722.116-1 012.785.781-88

Gabriela Mendes Silva 002 14.553.398 081.993.666-99

Diego Rafael Bagatim 003 9.445.167-1 072.347.819-86

Total de Candidatos: 03 (três)

Total de inscrições deferidas: 03 (três)

Total de inscrições indeferidas: -0-

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 22 de março de 2018.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

                 Prefeito Municipal